
INFORMACJA
o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych

w,okresie od 29 sierpnia do 20 września 2019 r.

I. Działalność Wójta Gminy:
1. Wydał zarządzenla w sprawie:

a. dokonania zmlan budzetu gminy Sędziejowice na2019 r.;

b. przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budzetu Gminy Sędziejowice, informacji
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sędziejowice, w tym
o przebiegu realtzacji przedsięwzięc oraz informacji o przebiegu wykonania planów
finansowych jednostek, o których mowa w aft. 9 pkt 10 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o flnansach publicznych zaI poŁrocze 2019 r.;

c. powołania Komisji Egzamtnacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
nauczyciela Gminy Sędziejowice ubiegającego się o awans zawodowy na stopień
nauczyciela mianowanego oraz ustalenia stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących
w pracach Komisji.;

d. powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie zadanta: ,,Odłapywanię oraz hotelowanie bezpańskich zwierząt
z terenu gminy Sędziejowice".

2. Uczestnlczył w X sesji Rady Gminy i przygotował materiały na XI sesję Rady Gminy.
3. Uczestniczył osobiście lub poprzez delegowanie pracowników w:

. spotkaniu z wykonawcą audytu sieci wodociągowej Gminy sędziejowice.
o uroczystym .rozpoczęciu roku szkolnego w zso nr l w sędziejowicach oraz zs

w Marzeninie.
o posiedzeniach komitetu organlzacyjnego Dozynek Gminno-parafialnych Grabno-zamość,
o Zębraniach Wiejskich w: Dobrej, Sędziejowicach-Kolonii, Marzeninie, Kozubach,

Kustrzynach, Sędziej owicach, Pruszkowie i Lichawie.
. Komisji Budzetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.
. Dozynkach Gminno-Parafialnych Grabno -Zamośc 2019.
. Spotkaniu z dyrektorem Delegatury KBW w Łodzi.
o iV Regionalnym Forum Gospodarczymw Zduńskiej Woli.
o Powiato\^rych 7,awodach Sportowo-Pożarntczych w Łasku,
. Jarmarku Powiatowym w Sieradzu.
o wystawie Rolno-przemysłowej w zduńskiej woli.
. Spotkaniu z Prezesem Rady Ministrów Mateuszem Morawieckim w Działoszynie.
. Dniu Promocji Zespołu Szkoł w Marzeninie.
. Jubileuszu 95-lecia Zespołu Szkół Rolniczych w Sędziejowicach.
. spotkaniach w sprawie podpisania umów narealizację zadańdrogowych uwzględnionych do

rea|tzacjt w budzecie Gminy Sędziejowice na20l9 r.

[I. Inwestycje i remonty.
1. Przygotowano projekty uchwał i dokumentację niezbędną do uchwalenia ośmiu miejscowych

planow zagospod.arowania przestrzennego dla terenów połozonych w miejscowościach Grabia
i Grabia Ttzecia, Nowe Kozuby i Grabica, Pruszków, Siedlce, Podule, Sędziejowice
i Sędziejowice-Kolonia, Wola Węzykowa.



2. W dniu 18.09.2019 r., wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach stwierdzającą brak

potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla
przedsięwzięcia polegającego na: ,,Budowie farmy fbtowoltaicznej o mocy do l MW wraz

z infrastrukturą technicznąna dzińcę nl ew. 523 obręb Niecenia 0014".

3. 10.09.20l9 r. wydano PZD w ł,asku decyĄę na usunięcie drzew przydrożnych w m. I(orczyska,

Sędziejowice - Kolonia i Brzeski.
4.20.09.2019 r. zakończono wstępną weryfikację wniosków (łącznie 188szt) - protokołów

,,suszowych" rolników, których uprawy ucierpiały w wyniku suszy, dokumenty - zgodnie

z procedurą - przekazane zostały wojewodzie łodzkiemu do dalszej weryfikacji.

5. W dniu 16.09.2019 r. odbyło się spotkanię zudztałem właścicieli działek o nr ew.: 2411,5,2411,6,

24lI7,24l18,24l6,2417,24l8,obręb Kolonia Sędziejowice, poświęcone warunkom technicznym

i formalno - prawnych przyłączeniadziałekdo gminnej sieci wodociągowo -kanaltzacyjnej.

6. Przygotowano i ogłoszono postępowanie przetargowę na zadanie pn.: ,,Wybudowanie budynku

przedszkola w systemie budynku pasywnego w miejscowości Sędziejowice - Kolonia, gm.

Sędziejowice dz, nr 48 obr. 2I w ramach Projektu: ,,BUDOWA PRZEDSZKOLA
W SĘDZIEJOWICACH". W wymaganym terminie wpłynęła jedna oferta. Postępowanie

przetargowe uniewazniono.
1, Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanlrc pn.: ,,Odłapywanie oraz

hotelowanie bezpańsktch zwterząt z terenu gminy Sędziejowice", 'W wymaganym terminię

ofbrtę złożyły dwie firmy. Postępowanie w toku.

III. Działalność Gminnej Jednostki Usług Komunalnych w Sędziejowicach.
. zakończono odmulanie rowu w pruszkowie na ul. Dębowej. ziemtę przetransportowano na

boisko w Dobre.|.

o zakończono porządkowanie, odmulanie rowu, wyrywanie pni na drodze w siedlcach.

o Wycięto zabzaczęnla przy drodze Żagliny-Osiny ok. 1 km.

. usunięto awarię przewodu ciepłowniczego pomiędzy lJrzędem Gminy a Gminnym ośrodkiem

Zdrowiaw Sędziejowicach. Pozostaje tylko do uporządkowania teren prac.

o Przygotowana jest mieszanka piachu z solą do zimowego utrzymania dróg.

o Naprawiono zasuwę wodociągowąprzy świetlicy wiejskiej we wrzesinach.

o obsługa techniczna dożynek Gminno-parafialnych w Grabnie-

o Naprawiono i konserwowano sprzęt będący na wyposazeniu jednostki.

o Trwa II koszenie rowów przy drogach gminnych.

o Rozpoczęto montaż znaków numerycznych przy drogach gminnych, zgłaszanych przez

sołtysów.
o Rozpoczęto kopanie rowu w miejscowości osiny, od traktu do świetlicy wiejskiej.

o sukcesywnie sprzątano przystanki pks orazterenparku w centrum sędziejowic.

. Wywie ziono z szamb mieszkańcó w 2I7 m3 ścieków na kwotę 4 253,63 zł.

o Zebrano nalezności za: dostarczonąwodę - 19 861,07 zł; odebrane ścieki - 1ż Ą94,]2 zł,

IV. Działalność w zakresie ochrony zdrowia i opieki społecznej.

1. Gminnv Ośrodek Zdrowia w Sędzieiowicach udzięlał świadczeń zdrowotnych zgodnie

z podpisaną umową z Narodowym Funduszem Zdrowta Oddział Wojewódzki w Łodzi. Pocl

opieką GOZ w Sędziejowicach znajdtrje się około 5700 pacjentów.



2. W Gminnvm Ośrodku Pomocy Społeczneiw Sedzieiowicach zgłoszono I77 spraw, ponadto:

. udzielano pomocy w: wyznaczenlu wtzyty u lękarza specjalisty oraz lekarza rodzinnego

(pomoc w realizacji recept) - 2 osoby; skierowaniu na komisję lekarską - 2 osoby;

umieszczeniu 1 osobę w szpitalu ze względuna zagrożente życta; zgłoszenie dzięci z terenu

gminy do bezpłatnych obiadów w szkole w Sędziejowicach i Marzenintę - 6] dziec|-

kompletowanie dokumentów kierujących podopiecznego do DPS, skierowanie do pomocy
zywnościowej zBZ - 10 rodzin; pomoc w złożeniu odwołania od wydane go oTzęczęnia - 1;

. współpraca 7,: dzielnicowym, asystentem rodziny ( plan pomocy, wspólne wtz7Ąy

w środowisku), wizyty w środowiskach w zwtązkuz procedurą Niebieskiej Karty; z tut. SDS,
z tut. GOZ - wizyty w środowiskach z położną, pielęgniarką;

. asystent rodziny - obecnie asystent ma pod opieką 5 rodzin z problemami opiekuńczo-
wychowawczyni.

3. w Środowiskowym Domu samopomocy w sędzieiowicach:
. Zorganizowano:

o Jednodniową wycieczkę do Wrocławia do zoo, na Rynek Wrocławski, Stare Miasto,
Ossolineum, Rcjs statkiem po Odrze;

o uczcstniczono w:

o Spotkaniu integracyjnym w Aleksandrowie Łódzktm organizowanym pTzez DPS
w Rąbieniu prowadzony ptzez fundację F.O.S.A w Łodzi olaz z Bełchatowie -
,,Jeteśmy... osoba niepełnosprawna - twórca i odbiorca kultury";

o Szkoleniu pt.: ,.Efektywna praca z osobą niepełnosprawną ze sprzężen\amt z elementami
ustawy ,,za życiem". Samodzielność i zaradnośc, jako cel wiodący w pracy z osobą
ni ep ełno sprawną ze spr zężeni ami " (kierownik, prac ownik s o cj alny) ;

o XIII Wojewódzkim Konkursie plastycznym,,Cztery pory roku" organizowanymprzez
SDS w Ł,asku.

o Ponadto:

o Objęto opieką i monitorowano leczenie uczestników w poradniach specjalistycznych
(P ZP ; chirurgicznej. rehabilitacyj nej ) ;

o Z,awarto ulTlowę po zakończonym stażuz PUP na okręs od 06.09.2019 r. do 31.I2.20l9
r, w pełnym wymiarze czasu pracy:

o Przyjęto 2 nowych Uczestników (stan na 19.09.2019 r. - 40).

V. Realizacja zadań w zakresie oświaty, kultury i sportu.
1. W Gminnei Bibliotece Publicznei w Sedzieiowicach:

o zorganizowano wycieczkę na ukrainę;
. współpracowano z LGD przy powstaniu nowego questu, i udzielano informacj I przy

tworzeniu nowej szaty graftcznej istniejących 10 questów;

. Delegacja biblioteki wzięła udział w Dozynkach Grabno 2019 oraz złożyła hołd bohaterom

Wrzęśnia 1939 r. w Grabnie na cmentarzu,
. Prowaclzono I odsłonę Narodowego Czytania;
o prowadzono współpracę z Nadleśnictwem w zakresie pozyskania sadzonek 70 dębów;

. podpisano umowę z Biblioteką Narodową na zakup nowości wydawniczych ze środkow
MKiDN na kwotę 12.000,00 zł.



2. Gminny Ośrodek Kultury w Sedzieiowicach prowadził zajęcia merytoryczne w zespołach.

sekcjach, kołach zainteresowań. Ponadto był organizatorem, współorganizatorem bądź

uczestnikięm:
o spotkania komitetu Dozynkowego i reprezentacjt sołectw w sprawie organizacjt Gminno --

Parafi alnych Dozynek w miej scowości Grabn o -Zamosc.
. Oprawa akustyczna IX Sesji Rady Gminy.
o uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego w zso Nr 1 w sędziejowicach - udziń dyrektora

Gr ze gor za Bro zyńskie go.

o Dozynki Gminno - parafialne , organizacja uroczystościprzez Gok w sędziejowicach: część

obrzędowa, przemówienia okolicznościowe, koncert zespołów GOK, prowadzenie całości
lmprezy.

. IJdział dyrektora Grzegorza Brozyńskiego w spotkaniu komitetu organizacyjnego
obchodów 95-1ecia szkoły i IX Zjazdu Absolwentów ZSR im. Wł. Grabskiego

w Sędziejowicach:
. - prowadzenie uroczystościprzez dyrektora GOK, konceft Gminno - Strazackiej Orkiestry

Dęte.j ,, Druh",
o - koncert Dziecięcej Kapeli Ludowej ,, Mali Grabianie".

VI. Działalność administracyjna Urzędu Gminy Sędziejowice w okresie

sprawozdawczym była realizowana zgodnie z ustawowymi i statutowymi obowiązkami.

Sędziejowice,20 września 2019 r.


